
Příjmení Jméno Dat. Nar. Oddíl Kat. St. č. Čas Poř. v kat

1 Fochler Petr 08.01.1991 AK Drnovice Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)5 31:30 1.

2 Juřík Marek 24.08.2004 Fénix SK team Jes. Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)23 31:56 2.

3 Hrdlička Miroslav 23.06.1981 Uničov Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)13 35:48 1.

4 Marek Karel 28.12.1987 Runsport team Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)7 36:36 3.

5 Hrdlička Miroslav 23.02.2009 Uničov Jun - m do 18 let včetně (2006 - 2009)14 37:12 1.

6 Vašíček Patrik 07.05.1992 Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)6 37:13 4.

7 Hloušková Marcela 17.08.2005 Fénix SK team Jeseník Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)10 37:23 1.

8 Svoboda Adam 18.05.2007 Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)2 37:44 5.

9 Rončák Jan 01.04.1967 Bělkovice Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)4 38:00 1.

10 Hubáčková Zuzana 07.11.1987 Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)12 39:21 1.

11 Hubáček Pavel 26.10.1976 Šumperk Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)3 39:35 2.

12 Knápek Lubomír 15.10.1959 LK Šumperk Muži D – muži 60 a více let (- 1964)10 40:03 1.

13 Metelková Michaela 15.02.2005 BK Náchod Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)13 40:17 2.

14 Kamlar Marek 14.03.1979 OCR Runners Šumperk Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)1 41:03 3.

15 Mazák Šimon 12.06.2013 Sokol Hrabenov Jun - m do 18 let včetně (2006 - 2009)16 41:13 2.

16 Lolek Michal 25.03.1988 Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)26 41:23 6.

17 Kříž Tomáš 31.08.1988 HK MD Šumperk Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)22 41:24 4.

18 Šik Daniel 15.06.2007 Jun - m do 18 let včetně (2006 - 2009)24 41:55 3.

19 Otevřelová Kristýna 09.05.1987 obec Čeladná Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)9 42:48 2.

20 Foltýnková Nikola 17.03.2008 BK Ludgeřovice Jun - ž do 18 let včetně (2006 - 2009)1 45:09 1.

21 Dostál Jiří 12.11.1964 Liga 100 Olomouc Muži D – muži 60 a více let (- 1964)12 45:52 2.

22 Kysela Jan 26.10.2008 Jun - m do 18 let včetně (2006 - 2009)20 47:26 4.

23 Kysela Jan 15.04.1982 Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)18 47:50 5.

24 Bibrlová Hana 12.10.1994 Králíky Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)3 50:52 3.

25 Lajkeb Martin 27.03.1995 Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)9 50:53 7.

26 Handlová Anna 27.04.1987 Mama Running Club HolešovŽ B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)4 51:29 3.

27 Hroch Miroslav 06.11.1961 Muži D – muži 60 a více let (- 1964)21 51:41 3.

28 Ficnar Martin 02.02.1985 Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)8 52:10 6.

29 Lukášková Marcela 12.08.1986 Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)6 52:14 4.

30 Kobliha Milan 19.05.1957 Atletika Alojzov Muži D – muži 60 a více let (- 1964)15 52:45 4.

31 Mikšíková Petra 17.03.1976 V 12 Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)11 52:51 5.

32 Kysela Václav 06.05.2011 Jun - m do 18 let včetně (2006 - 2009)19 53:51 5.

33 Mazák Lukáš 02.07.1986 Hrabenov Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)17 54:00 8.

34 Dvořáková Eva 21.07.1955 Atletika Alojzov Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)7 54:16 6.

35 Fritscher Tomáš 20.11.2015 Jun - m do 18 let včetně (2006 - 2009)25 57:01 6.

36 Holubová Hana 20.03.1976 umimbehat.cz Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)5 57:08 7.

37 Marečková Kateřina 21.07.2000 Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)8 1:03:33 4.

38 Foltýnková Lucie 31.05.2010 BK Ludgeřovice Jun - ž do 18 let včetně (2006 - 2009)2 1:08:04 2.

39 Pikal Tomáš 07.09.1993 Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)11 1:54:25 9.

Trasa B 8 km - Výsledková listina Běh Hs na Tři kameny 19. 7. 2025



Muži A

Příjmení Jméno Dat. Nar. Oddíl Kat. St. č. Čas

1 Fochler Petr 08.01.1991 AK Drnovice Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)5 31:30

2 Juřík Marek 24.08.2004 Fénix SK team Jes. Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)23 31:56

3 Marek Karel 28.12.1987 Runsport team Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)7 36:36

4 Vašíček Patrik 07.05.1992 Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)6 37:13

5 Svoboda Adam 18.05.2007 Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)2 37:44

6 Lolek Michal 25.03.1988 Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)26 41:23

7 Lajkeb Martin 27.03.1995 Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)9 50:53

8 Mazák Lukáš 02.07.1986 Hrabenov Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)17 54:00

9 Pikal Tomáš 07.09.1993 Muži A – muži 19–39 let (1985–2005)11 1:54:25

Muži B

Příjmení Jméno Dat. Nar. Oddíl Kat. St. č. Čas

1 Hrdlička Miroslav 23.06.1981 Uničov Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)13 35:48

2 Hubáček Pavel 26.10.1976 Šumperk Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)3 39:35

3 Kamlar Marek 14.03.1979 OCR Runners Šumperk Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)1 41:03

4 Kříž Tomáš 31.08.1988 HK MD Šumperk Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)22 41:24

5 Kysela Jan 15.04.1982 Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)18 47:50

6 Ficnar Martin 02.02.1985 Muži B – muži 40–49 let (1975–1984)8 52:10

Muži C

Příjmení Jméno Dat. Nar. Oddíl Kat. St. č. Čas

1 Rončák Jan 01.04.1967 Bělkovice Muži C – muži 50–59 let (1965–1974)4 38:00

Muži D

Příjmení Jméno Dat. Nar. Oddíl Kat. St. č. Čas

1 Knápek Lubomír 15.10.1959 LK Šumperk Muži D – muži 60 a více let (- 1964)10 40:03

2 Dostál Jiří 12.11.1964 Liga 100 Olomouc Muži D – muži 60 a více let (- 1964)12 45:52

3 Hroch Miroslav 06.11.1961 Muži D – muži 60 a více let (- 1964)21 51:41

4 Kobliha Milan 19.05.1957 Atletika Alojzov Muži D – muži 60 a více let (- 1964)15 52:45

Ženy A

Příjmení Jméno Dat. Nar. Oddíl Kat. St. č. Čas

1 Hloušková Marcela 17.08.2005 Fénix SK team Jeseník Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)10 37:23

2 Metelková Michaela 15.02.2005 BK Náchod Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)13 40:17

3 Bibrlová Hana 12.10.1994 Králíky Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)3 50:52

4 Marečková Kateřina 21.07.2000 Ž A – ženy do 35 let (1990 a mladší)8 1:03:33

Ženy B

Příjmení Jméno Dat. Nar. Oddíl Kat. St. č. Čas

1 Hubáčková Zuzana 07.11.1987 Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)12 39:21

2 Otevřelová Kristýna 09.05.1987 obec Čeladná Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)9 42:48

3 Handlová Anna 27.04.1987 Mama Running Club HolešovŽ B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)4 51:29

4 Lukášková Marcela 12.08.1986 Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)6 52:14

5 Mikšíková Petra 17.03.1976 V 12 Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)11 52:51

6 Dvořáková Eva 21.07.1955 Atletika Alojzov Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)7 54:16

7 Holubová Hana 20.03.1976 umimbehat.cz Ž B – ženy nad 35 let včetně (1989 a starší)5 57:08



Junioři

Příjmení Jméno Dat. Nar. Oddíl Kat. St. č. Čas

1 Hrdlička Miroslav 23.02.2009 uničov Jun - m do 18 let včetně (2006 - 2009)14 37:12

2 Mazák Šimon 12.06.2013 Sokol Hrabenov Jun - m do 18 let včetně (2006 - 2009)16 41:13

3 Šik Daniel 15.06.2007 Jun - m do 18 let včetně (2006 - 2009)24 41:55

4 Kysela Jan 26.10.2008 Jun - m do 18 let včetně (2006 - 2009)20 47:26

5 Kysela Václav 06.05.2011 Jun - m do 18 let včetně (2006 - 2009)19 53:51

6 Fritscher Tomáš 20.11.2015 Jun - m do 18 let včetně (2006 - 2009)25 57:01

Juniorky

Příjmení Jméno Dat. Nar. Oddíl Kat. St. č. Čas

1 Foltýnková Nikola 17.03.2008 BK Ludgeřovice Jun - ž do 18 let včetně (2006 - 2009)1 45:09

2 Foltýnková Lucie 31.05.2010 BK Ludgeřovice Jun - ž do 18 let včetně (2006 - 2009)2 1:08:04


